关于12月份“双随机、一公开”消防监督抽查结果的公示

按照福建省消防救援总队《关于开展“双随机、一公开”监督抽查工作的通知》文件要求，2024年12月1日至15日，福州市长乐区消防救援大队对消防监督系统中随机抽取的单位进行了检查，现将检查结果向社会公示，具体抽查结果公示如下：
附件：1. 福州市长乐区消防救援大队“双随机、一公开”消防监督抽查结果汇总表(12月1日-12月15日)

                      福州市长乐区消防救援大队

                      2024年12月20日
附件1

	福州市长乐区消防救援大队“双随机、一公开”消防监督抽查结果汇总表（12月1日-12月15日）

	序号
	检查对象名称
	单位地址
	检查时间
	实施检查机构
	检查结果

	1
	福州市长乐区吴航中心小学
	福州市长乐区吴航街道民主街101号
	2024-12-02
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	2
	福建吴航不锈钢制品有限公司
	长乐区营前镇岐头村
	2024-12-02
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	3
	福建天棣动漫科技有限公司
	福建省福州市长乐区湖南镇大鹤村
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	4
	福州市长乐区航城中学
	福州市长乐区吴航街道三峰路310
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	5
	福建省长乐第三中学
	长乐区古槐镇中街村
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	6
	长乐江田好声音时尚音乐餐厅
	福建省福州市长乐市江田镇友爱村友建路2号
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	因客观原因无法开展检查

	7
	福建省长乐市湖南中心小学
	长乐市湖南镇鹏陈村
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	8
	福州市长乐区潭头镇卫生院
	福州市长乐区潭头镇建设路65号
	2024-12-03
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	9
	福州市长乐区金峰中学
	长乐区金峰镇金峰村金中路151号
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	10
	福州市长乐区首占中心幼儿园
	福州市长乐区首占镇首占村团结路
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	11
	长乐市华阳小学
	长乐市金峰镇
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	12
	长乐永荣·拉菲郡
	长乐市航城街道首占新区海峡路555号
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	13
	国网福建长乐市供电有限公司古槐供电所
	长乐市古槐镇湖南村
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	14
	福州迪鑫嘉元房地产开发有限公司
	福建省福州市长乐区吴航街道东鹤路85号
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	因客观原因无法开展检查

	15
	中国邮政集团有限公司福州市长乐区分公司
	福州市长乐区航城街道龙景路56号
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	16
	福州市长乐区长山湖国际酒店有限公司
	福州市长乐区市政广场长山湖畔（航城街道）
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	责令限期改正

	17
	供电公司里仁变电站
	长乐市航城街道里仁村
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	18
	福州市长乐区春稚教育咨询有限公司
	福建省福州市长乐区吴航郑和中路110-30号
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	19
	福建省恒申合纤科技有限公司
	福建省福州市长乐区滨海工业区
	2024-12-04
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	20
	福建省长乐第七中学
	长乐区江田镇友爱村上杭顶
	2024-12-05
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	21
	福州市长乐区启源房地产开发有限公司
	福州市长乐区金峰镇建盛楼1-20号店
	2024-12-05
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	22
	长乐市吴航街道东关村民委员会
	福建省长乐市吴航街道建设路52号
	2024-12-05
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	23
	福州市长乐区国惠大酒店有限公司
	福州市长乐区金峰镇董塔路88号
	2024-12-05
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	24
	长乐区江田中心小学三溪校区
	长乐区江田镇三溪村希贤路1号
	2024-12-06
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	25
	福州市长乐区悦莱美娱乐有限公司
	福州市长乐区首占新区永荣城市广场2幢1-05至1-09商铺
	2024-12-06
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	26
	福建省长乐市峰院针织有限公司
	长乐市金峰镇前林村旧厝199号
	2024-12-06
	福州市长乐区消防救援大队
	因客观原因无法开展检查

	27
	福建经纬集团有限公司
	福州市长乐区金峰镇六林村判院333号
	2024-12-09
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	28
	长发石化发展有限公司
	长乐市猴屿乡象屿村
	2024-12-09
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	29
	中国邮政集团有限公司福州市长乐区玉田支局
	福州市长乐区玉田镇新街128号
	2024-12-09
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	30
	福州市长乐区泮野中心小学
	福州市长乐区泮野村金山路12号
	2024-12-09
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	31
	福州市长乐区赛德文幼儿园有限公司
	福州市长乐区滨海新城文武砂镇金滨路466号
	2024-12-09
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	32
	百胜餐饮（福州）有限公司肯德基长乐区永荣大润发餐厅
	福州市长乐区航城街道广场南路888号永荣城市广场一层
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	33
	永辉超市股份有限公司福州市长乐区郑和店
	福州市长乐区吴航街道十洋村郑和中路5号一、二层
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	34
	中国工商银行股份有限公司漳港支行
	福州市长乐区漳港街道永安路277号滨海望郡1幢01店面
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	35
	长乐区航城中心幼儿园
	福州市长乐区航城街道龙门村校园新庄49号
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	36
	福州旭东卓风物流有限公司
	福州市长乐区湖南镇鹏程路临空经济区
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	37
	福州市长乐区城关中学
	福建省福州市长乐区航城街道里仁村后德1号
	2024-12-10
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	38
	天津大学福州国际联合学院
	福建省福州市新区•长乐区善政路1号
	2024-12-11
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	39
	长乐市东渡小学
	长乐市玉田镇东渡村
	2024-12-11
	福州市长乐区消防救援大队
	抽查未发现违法违规情况

	40
	福州市长乐区玉田中学
	长乐区玉田镇大溪村
	2024-12-11
	福州市长乐区消防救援大队
	因客观原因无法开展检查